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Białe szaleństwo w Szczyrku - wyjazd narciarski - 1
dzień (3, 10, 17 luty 2024)
Cena: 245 zł

Białe szaleństwo w Szczyrku - wyjazd narciarski - 1 dzień (3, 10, 17 luty 2024)

A może sobota na nartach lub snowboardzie? Przygotuj sprzęt, wskakuj do naszego autokaru i ciesz
się aktywnie spędzonym dniem.

TERMIN
 

3 luty 2024
10 luty 2024
17 luty 2024

MIEJSCE WYJAZDU
 

godz. 6:30 Łódź, parking Stacji paliw BP ul.
Kątna 1
godz. 7:00 Piotrków Trybunalski, parking
Stacji paliw ORLEN ul. Sikorskiego 43
godz. 7:25 Kamieńsk, Stacja paliw Moya,
Bartosza Głowackiego 13c
godz. 8:05 Lgota k. Częstochowy, Stacja
Paliw ORLEN ul. Częstochowska 90

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

Opieka pilota, ubezpieczenie grupy NNW (5000
zł) i OC (20000 zł), transport autokarem lub
busem o standardzie turystycznym, transport
sprzętu narciarskiego, podatek Vat Marża, składka
do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego 2
zł/os., składka do Turystycznego Funduszu
Pomocowego 2 zł/os., program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji, karnety na
stok w Szczyrk - Mountain Resort (cenę
sprawdzisz tutaj). Ewentualny wynajem
sprzętu narciarskiego.

Białe szaleństwo w Szczyrku - wyjazd narciarski - 1 dzień (3, 10, 17 luty 2024)

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 1 dzień
Uwagi: Cena nie obejmuje karnetów narciarskich i wynajmu sprzętu narciarskiego
Rezerwacja miejsc w autokarze.: Koszt: 50 zł/os.

Program
Białe szaleństwo w Szczyrku – wyjazd narciarski – 1 dzień (3, 10, 17 luty 2024) 

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd w kierunku Szczyrku. Przyjazd na miejsce, do dolnej stacji
Szczyrk Mountain Resort. Zakup karnetów i rozpoczęcie zimowego szaleństwa. Czas wolny na stoku.
Szczyrk Mountain Resort jest jednym z największych ośrodków narciarskich w Polsce. Zlokalizowany
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w Beskidzie Śląskim na zboczach szczytów Małe Skrzyczne 1211 m n.p.m. i Wierch Pośredni 1000 m
n.p.m. Dla osób nie jeżdżących na nartach możliwość spędzania czasu w Szczyrku korzystając z
okolicznych szlaków i atrakcji. Zbiórka uczestników przed powrotem ok. godz. 17.00. Wyjazd w drogę
powrotną. Powrót w późnych godzinach wieczornych w miejsca zbiórek. 

O ośrodku narciarskim Szczyrk Mountain Resort
Szczyrk Mountain Resort jest jednym z największych ośrodków narciarskich w Polsce. Zlokalizowany
w Beskidzie Śląskim na zboczach szczytów Małe Skrzyczne 1211 m n.p.m.      i Wierch Pośredni 1000
m n.p.m. Jest doskonałą propozycją dla turystów z aglomeracji Śląskiej i Małopolskiej, jak i
południowych sąsiadów z Czech i Słowacji. Ośrodek posiada przeszło 23 km zróżnicowanych tras
zjazdowych (w tym 5 km oświetlonych) co sprawia, że każdy fan białego szaleństwa znajdzie tutaj
coś dla siebie. Od sezonu 2017 dzięki współpracy z Centralnym Ośrodkiem Sportu i Beskid Sport
Arena klienci ośrodków mogą korzystać ze wspólnego skipassu na blisko 40 km tras.   

 Szczyrk Mountain Resort jest obecnie po pierwszym etapie modernizacji i od sezonu 2017 dysponuje
nową 10-osobową koleją gondolową oraz dwoma 6-osobowymi kolejami kanapowymi. Od sezonu
2018 uruchomiona została kolejna 6-osobowa kanapa na Zbójnicką Kopę, która cieszy się
szczególnym zainteresowaniem wśród początkujących narciarzy. Nowa kolej umożliwia płynne
przemieszczanie pomiędzy ośrodkami Szczyrk Mountain Resort i Centralnym Ośrodkiem Sportu na
Skrzycznym. Wybudowany całkiem nowy system naśnieżania z dużym zbiornikiem o pojemności 100
000 m3 (40 basenów olimpijskich) na Hali Skrzyczeńskiej zasila w wodę 368 lanc i armatek
śnieżnych. Modyfikacjom zostały poddane również trasy zjazdowe, dzięki poszerzeniu i
wyprofilowaniu korzystanie z nich jest teraz bardziej komfortowe. Serce ośrodka stanowi teraz nowe
centrum – SZCZYRK-GONDOLA. Przy dolnej stacji 10-osobowej gondoli znajduje się duży budynek
wielofunkcyjny z kasami, infocentrum oraz z wypożyczalnią sprzętu, serwisem, sklepem i
przechowalnią. Do dyspozycji gości ośrodek oddaje duży parking na około 700 samochodów, bar
Apres Ski i Chill Bar pod Gondolą oraz Restaurację Kuflonka na Hali Skrzyczeńskiej z dwoma
wielofunkcyjnymi salami. Zobacz mapę tras narciarskich Szczyrk Mountain Resort. 
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